Vista la puntuació global un cop aplicades les fórmules matemàtiques i atesos els informes de valoració 
necessaris, l’empresa LEKU STUDIO SLP, amb NIF B67346841, que presenta un pressupost inferior al 
pressupost base de licitació, per un import de 89.988,28.-€ (VUITANTA-NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-
VUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

En conseqüència i, per tot l’exposat, la Mesa de Contractació adopta els següents, 

ACORDS 

Primer.- CLASSIFICAR les ofertes segons les seves puntuacions:  

Núm. EMPRESA 
Puntuació 

total

[...]

DEL PARC DE LA FONT D’EN MAGUÉS DEL BARRI DE TORRE BARÓ FINS AL PASSSEIG DE LES AIGÜES 
AL DISTRICTE DE NOU BARRIS, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AIXÍ COM PER AL 
FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL, a LEKU STUDIO SLP, amb NIF B67346841, qui presenta un pressupost 
inferior al pressupost de licitació per import de 89.988,28.-€ (VUITANTA-NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-
VUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

Tercer.- REQUERIR a l’empresa proposada adjudicatària per a què aporti la documentació prevista als Plecs 
de Condicions Particulars acreditativa de la seva capacitat i solvència indicada als Plecs de Condicions